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Année de l'exercice 2017

Version Comptes de fonctionnementDEFVERS1

Compte Libellé Budget Comptes2017 2016C H A R G E S P R O D U I T S
B  U  D  G  E  T     2018

1. ADMINISTRATION GENERALE

100. Commune, votations et élections
100 300 00 AUTORITES,  COMMISSIONS

100 310 00 1,500.00MATERIEL DE BUREAU ET IMPRIMES

* Total commune, votations et élections 0.00 0.00

1,500.00 0.000.00

111. Conseil communal
111 300 00 17,000.00 17,000.00 15,113.35AUTORITES

111 306 00 PRESTATIONS EN NATURE

111 317 00 DEDOMMAGEMENTS

111 365 00 1,500.00 1,500.00 1,630.00DONS DIVERS

111 490 01 -500.00 -500.00IMPUTATIONS INTERNES (BOURGEOISIE) 1/3

* Total conseil communal 18,500.00 -500.00

18,000.00 16,743.3518,000.00

112. Commissions
112 300 00 1,000.00 1,000.00 865.00AUTORITES

* Total commissions 1,000.00 0.00

1,000.00 865.001,000.00

115. Personnel administratif
115 301 01 36,000.00 35,200.00 34,476.00SECRETARIAT COMMUNAL

115 301 02 RECETTE COMMUNALE

115 301 03 TENEUR DU REGISTRE D'IMPOTS
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115 309 00 600.00 500.00 3,231.80AUTRES CHARGES PERSONNEL

* Total personnel administratif 36,600.00 0.00

35,700.00 37,707.8036,600.00

116. Charges sociales
116 303 00 23,000.00 30,000.00 22,571.90ASSURANCES SOCIALES

116 305 00 4,000.00 4,300.00 4,074.00ASSURANCES MALADIE ET ACCIDENTS

116 436 00 -12,000.00 -16,000.00 -9,974.85REMBOURSEMENTS DE TRAIT. ET CH. SOCIALES

116 436 01 -50.00 -50.00 -962.05REMBOURSEMENTS ASS. MALADIE ET ACCIDENTS

116 436 02 INDEMNITES APG

116 436 05 -50.00 -20.00 -86.20RETROCESSION CO2

116 490 00 -500.00 -500.00 -500.00IMPUTATIONS INTERNES (AVS) BOURG. FORETS

* Total charges sociales 27,000.00 -12,600.00

17,730.00 15,122.8014,400.00

130. Frais administratifs
130 310 00 3,000.00 2,500.00 2,846.30MATERIEL DE BUREAU ET IMPRIMES

130 311 00 4,000.00 2,000.00 833.50MOBILIER, MACHINES

130 315 00 6,000.00 3,000.00 2,081.70PRESTATIONS DE TIERS ENTR. OBJETS MOB.

130 318 00 7,000.00 4,000.00 4,760.65HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICE

130 318 01 6,000.00 6,000.00 5,724.39PORTS, TAXES CCP, TELEPHONES

130 318 02 6,000.00 6,000.00 5,577.15PRIMES D'ASSURANCE

130 318 03 2,000.00 3,500.00 3,385.55EMOLUMENTS

130 318 05 3,000.00 4,000.00 2,971.00COT. A DES ORG. PROF. ET TECHN.

130 319 00 12,000.00 12,000.00 14,363.80FRAIS DIVERS

130 439 00 -2,000.00 -2,000.00 -7,459.65RECETTES DIVERSES

130 480 00 -2,000.00PRELEVEMENT SUR FONDS
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130 490 01 -4,000.00 -4,000.00 -4,000.00IMPUTATIONS INTERNES (MAT. BUREAU)

* Total frais administratif 49,000.00 -8,000.00

37,000.00 31,084.3941,000.00

140. Bâtiments administratifs
140 301 00 4,000.00 4,000.00 3,824.00PERSONNEL D'EXPLOITATION

140 311 00 200.00 200.00 233.50MOBILIER, MACHINES

140 312 00 8,500.00 8,000.00 8,571.40EAU, ENERGIE, COMBUSTIBLE

140 314 00 3,000.00 3,000.00 2,942.50PRESTATIONS DE TIERS POUR ENTRETIEN

140 318 00 500.00 500.00 526.80HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICE

140 439 00 -3,300.00 -3,300.00 -2,283.15RECETTES DIVERSES

* Total bâtiments administratifs 16,200.00 -3,300.00

12,400.00 13,815.0512,900.00

170. Produits des émoluments
170 410 00 PATENTES ET CONCESSIONS

170 431 00 -500.00 -500.00 -522.15EMOLUMENTS ADMINISTRATIFS

170 436 00 DEDOMMAGEMENTS DE TIERS

170 439 00 AUTRES RECETTES

170 451 00 INDEMNITES ET PROVISIONS

* Total produits des émoluments 0.00 -500.00

-500.00 -522.15-500.00

* * * TOTAL ADMINISTRATION GENERALE 148,300.00 -24,900.00

122,830.00 114,816.24123,400.00
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2. TRAVAUX PUBLICS

200. Entretien des routes
200 301 00 5,000.00 6,000.00 5,470.00PERSONNEL D'EXPLOITATION

200 311 00 MOBILIER, MACHINES, VEHICULES

200 313 00 3,700.00 4,000.00 3,791.90MATIERE PREMIERE ET MATERIEL AUXILIAIRE

200 314 02 7,000.00 10,000.00 34,655.45ENTREPRENEURS

200 314 03 12,000.00 16,000.00 7,614.10DENEIGEMENT

200 318 00 HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICES

200 380 00 4,000.00 4,000.00 4,000.00VERSEMENT AU FONDS D'ENTRETIEN

200 434 00 -2,700.00 -2,700.00 -2,754.30CONTRIBUTIONS DES PROPRIETAIRES

200 439 00 -100.00 -100.00 -100.00RECETTES DIVERSES

200 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES ET FEDERALES

200 480 00 -2,000.00 -32,742.35PRELEVEMENT SUR FONDS

* Total entretien des routes 31,700.00 -4,800.00

37,200.00 19,934.8026,900.00

205. Eclairage public
205 311 00 1,000.00 7,000.00INSTALLATIONS

205 312 00 7,500.00 7,500.00 8,049.20ENERGIE

205 313 00 500.00 500.00MATERIEL AUXILIAIRE

205 314 00 300.00 500.00 668.10PRESTATIONS DE TIERS POUR L'ENTRETIEN

205 434 00 -17,000.00 -17,000.00 -17,499.00BONIFICATIONS DES FMB

205 439 00 -100.00 -100.00 -568.10RECETTES DIVERSES

* Total éclairage public 9,300.00 -17,100.00

-1,600.00 -9,349.80-7,800.00
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210. Cours d'eau et travaux hydroliques
210 314 00 PRESTATIONS DE TIERS

210 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES ET FEDERALES

* Total cours d'eau et travaux hydroliques 0.00 0.00

0.00 0.000.00

230. Cadastre
230 318 00 1,500.00 3,500.00 1,700.00HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICES

230 434 00 -1,500.00 -3,500.00 -3,500.00REDEVANCES D'UTILISATION ET PREST. SERV.

* Total cadastre 1,500.00 -1,500.00

0.00 -1,800.000.00

240. Aménagement du territoire
240 318 00 200.00 500.00HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICES

240 361 00 PROJET AGGLOMERATION DELEMONT

240 434 00 REDEVANCES D'UTILISATION

240 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES

* Total aménagement du territoire 200.00 0.00

500.00 0.00200.00

250. Décharge publique
250 313 00 COLLECTRICE HUILES USEES

250 314 00 PRESTATIONS DE TIERS POUR L'ENTRETIEN

250 318 00 HONORAIRES ET PRESTATIONS DE TIERS

250 434 00 TAXES DE DECHARGE

* Total décharge publique 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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* * * TOTAL TRAVAUX PUBLICS 42,700.00 -23,400.00

36,100.00 8,785.0019,300.00



Edition du budgetCommune de Pleigne
2807 Pleigne

Cfa415 / Page
04/12/2017

15:52:10

7

Année de l'exercice 2017

Version Comptes de fonctionnementDEFVERS1

Compte Libellé Budget Comptes2017 2016C H A R G E S P R O D U I T S
B  U  D  G  E  T     2018

3. AFF. JURIDIQUES, POLICE, MILITAIRES

300. Office de l'état civil

* Total office de l'état civil 0.00 0.00

0.00 0.000.00

305. Arrondissment de l'état civil
305 318 00 HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICES

* Total arrondissment de l'état civil 0.00 0.00

0.00 0.000.00

310. Police communale
310 301 00 PERSONNEL ADMINISTRATIF ET D'EXPLOIT.

* Total police communale 0.00 0.00

0.00 0.000.00

330. Cantonnements troupes et tirs
330 315 00 PRESTATIONS DE TIERS

330 316 00 LOYERS ET INDEMNITES POUR LOCAUX

330 450 00 INDEMNITES CANTONNEMENTS DE TROUPES

* Total cantonnements troupes et tirs 0.00 0.00

0.00 0.000.00

340. Organisme civil de protection
340 301 00 500.00 300.00 25.80PERSONNEL D'EXPLOITATION
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340 313 00 LOCATION POUR MATERIEL DE SURVIE

340 314 00 100.00 200.00PRESTATION DE TIERS POUR ENTRETIEN

340 318 00 1,700.00 2,500.00 2,208.60HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICE

340 365 00 SUBVENTIONS POUR ABRI PA

340 380 00 FONDS SPECIAL ABRI

340 427 00 LOCATION INSTALLATIONS

340 430 00 CONTRIBUTION DISPENSES CONSTRUCTIONS

340 436 00 -700.00 -700.00RECETTES DIVERSES

340 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES

* Total organisme de protection civile 2,300.00 -700.00

2,300.00 2,234.401,600.00

* * * TOTAL AFF. JURIDIQUES, POLICE, MILITAIRE 2,300.00 -700.00

2,300.00 2,234.401,600.00
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4. HYGIENE PUBLIQUE

400. Denrées alimentaires
400 301 00 EXPERTS LOCAUX

* Total denrées alimentaires 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * TOTAL HYGIENE PUBLIQUE 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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5. INSTRUCTION, FORMATION ET CULTURE

510. Ecole primaire

5100. Service de l'école
5100 310 01 11,000.00 10,000.00 8,460.25MATERIEL SCOLAIRE ET MOYENS D'ENSEIGN.

5100 310 02 2,000.00 2,000.00 2,268.35TRAVAUX MANUELS

5100 310 03 CLASSE SALLE COMMUNALE

5100 311 00 5,000.00 2,500.00 181.45MOBILIER, MACHINES, OUTILS

5100 315 00 PREST. DE TIERS POUR ENTR. OBJETS MOB.

5100 317 00 70,000.00 80,000.00 54,789.30EXCURSIONS ET DEPLACEMENTS DIVERS

5100 317 01 4,000.00 4,000.00 3,450.00COURSES SCOLAIRES

5100 317 02 500.00 500.00 715.00PISCINE ET PATINOIRE

5100 317 03 CAMP DE SKI

5100 318 00 1,300.00 1,300.00 1,395.00COMMISSION D'ECOLE

5100 318 01 700.00 700.00 574.45PORTS, TELEPHONES

5100 318 02 1,500.00 1,500.00 1,440.00PRIMES D'ASSURANCES

5100 352 00 1,500.00 1,500.00 2,600.00ECOLAGES

5100 380 00 VERSEMENT AU FONDS BUS SCOLAIRE

5100 390 00 IMPUTATIONS INTERNES

5100 436 00 -70,000.00 -80,000.00 -66,523.45DEDOMMAGEMMENTS DE TIERS

5100 439 00 -1,000.00RECETTES DIVERSES

5100 451 00 RESTITUTION TRAIT. CORPS ENSEIGNANT

5100 461 00 -626.00SUBVENTIONS CANTONALES

5100 480 00 PRELEVEMENT SUR FONDS BUS

* Total service de l'école 97,500.00 -70,000.00

24,000.00 7,724.3527,500.00
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5110. Bâtiments, place de sports
5110 301 00 13,000.00 13,000.00 14,433.25PERSONNEL D'EXPLOITATION

5110 312 01 12,000.00 12,000.00 12,688.25EAU, ENERGIE, COMBUSTIBLE

5110 313 00 2,500.00 3,000.00 2,281.50MATERIEL AUXILIAIRE

5110 314 00 4,000.00 4,000.00 3,193.95PREST. DE TIERS POUR ENTR. DES IMMEUBLES

5110 315 00 10,000.00 24,000.00 5,389.80PREST. DE TIERS POUR ENTR,. OBJETS MOB.

5110 318 01 3,500.00 3,500.00 3,286.95PRIMES D'ASSURANCE

5110 427 00 -500.00 -500.00 -750.00LOYERS (LOCATION HALLE)

5110 436 00 DEDOMMAGEMMENTS DE TIERS

5110 439 00 -200.00 -200.00 -252.00RECETTES DIVERSES

* Total bâtiments place de sports 45,000.00 -700.00

58,800.00 40,271.7044,300.00

* * Total école primaire 142,500.00 -70,700.00

82,800.00 47,996.0571,800.00

520. Ecole secondaire

5200. Service de l'école
5200 311 00 MOBILIER, MACHINES

5200 352 00 31,500.00 31,000.00 32,217.15ECOLAGES

5200 452 00 REMBOURSEMENTS ECOLAGES

* Total service de l'école 31,500.00 0.00

31,000.00 32,217.1531,500.00

* * Total école secondaire 31,500.00 0.00

31,000.00 32,217.1531,500.00
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530. Institution en faveur des écoliers

5300. Service médical scolaire

5300 318 01 RADIOSCOPIES

5300 318 02 MEDECIN SCOLAIRE

5300 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES

* Total Institution en faveur des écoliers 0.00 0.00

0.00 0.000.00

570. Ecole maternelle
570 310 00 2,500.00 2,500.00 2,035.40MOYEN D'ENSEIGNEMENT

570 318 00 HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICES

570 352 00 ECOLAGES

570 439 00 -1,000.00 -1,000.00RECETTES DIVERSES

570 490 00 IMPUTATIONS INTERNES

* Total école maternelle 2,500.00 -1,000.00

1,500.00 2,035.401,500.00

585. Institutions spécialisées
585 365 00 CONTRIBUTIONS LEGALES

* Total institutions spécialisées 0.00 0.00

0.00 0.000.00

590. Contributions formation, culture
590 351 00 335,000.00 360,000.00 345,897.15PARTICIPATION AUX TRAITEMENTS CORPS ENS.

590 365 01 ECOLES PRIVEES

590 365 02 3,300.00 3,300.00 3,300.00BIBLIOBUS

590 365 03 SOCIETES LOCALES
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590 365 04 CONSERVATOIRE DE MUSIQUE

590 365 05 200.00 200.00 245.00CONTRIBUTIONS DIVERSES (PASSEPORT-VAC)

590 366 00 3,000.00 4,000.00 3,900.00BOURSES D'ETUDES ET D'APPRENTISSAGE

590 439 00 RECETTES DIVERSES

590 460 00 SUBVENTIONS FEDERALES

* Total contrib. instr. formation culture 341,500.00 0.00

367,500.00 353,342.15341,500.00

* * Total autres postes 344,000.00 -1,000.00

369,000.00 355,377.55343,000.00

* * * TOTAL INSTRUCTION, FORMATION CULTURE 518,000.00 -71,700.00

482,800.00 435,590.75446,300.00
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6. AIDE SOCIALE ET SANTE PUBLIQUE

600. Jurassiens
600 366 00 35,000.00 30,000.00 42,446.05SECOURS D'ASSISTANCE

600 436 00 RECETTES DIVERSES

600 436 01 RENTES AVS

* Total jurassiens 35,000.00 0.00

30,000.00 42,446.0535,000.00

621. Service dentaire scolaire
621 318 00 TRAITEMENT PREPOSE

621 318 01 1,500.00 2,000.00 300.15TRAITEMENTS DENTAIRES

621 318 03 INFORMATION ET EXAMENS DENTAIRES

621 433 00 PARTICIPATION DES PARENTS AUX TRAIT.

* Total service dentaire scolaire 1,500.00 0.00

2,000.00 300.151,500.00

623. Autres institutions
623 352 00 200.00 200.00 179.50CONTR. SSR ET AIDE ET SOINS A DOM.

* Total autres institutions 200.00 0.00

200.00 179.50200.00

624. Foyers communaux
624 317 00 2,500.00 3,500.00 1,505.00SORTIE DES PERSONNES AGEES

624 436 00 -40.00REMBOURSEMENT DE TIERS
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* Total foyers communaux 2,500.00 0.00

3,500.00 1,465.002,500.00

625. Participation à d'autres instit.
625 365 00 50.00 50.00SUBVENTIONS AUX INSTITUTIONS PRIVEES

* Total participations à d'autres instit. 50.00 0.00

50.00 0.0050.00

650. Répartition des charges
650 361 00 95,000.00 120,000.00 106,955.40VERSEMENT AU CANTON

650 461 00 VERSEMENT DU CANTON

* Total répartition des charges 95,000.00 0.00

120,000.00 106,955.4095,000.00

66. Charges non admises à la répartition

660. AVS / Agence communale AVS
660 301 00 4,300.00 4,300.00 4,232.00PERSONNEL ADMINISTRATIF

660 310 00 102.50MATERIEL DE BUREAU ET IMPRIMES

660 317 00 200.00 200.00FRAIS DE DEPLACEMENT ET DEDOMMAGEMMENTS

660 361 01 102,000.00 99,400.00 94,368.00PART COMM. CONTR. DE L'ETAT A L'AVS

660 361 02 PART. COMMUNALE CONTR, ETAT ALL. FAM. AG

660 461 00 -1,850.00 -1,900.00 -1,849.00CONTRIBUTIONS FR. ADM. AGENCE COMM. AVS

* Total AVS /Agence communale 106,500.00 -1,850.00

102,000.00 96,853.50104,650.00
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661. Office du chômage
661 301 00 PERSONNEL ADMINISTRATIF

661 319 00 INDEMNITES DE CHOMAGE

661 351 00 10,600.00 11,500.00 10,102.00FINANCEMENT MESURES MARCHE TRAVAIL

661 451 00 CONTRIBUTIONS DU CANTON

* Total office du chômage 10,600.00 0.00

11,500.00 10,102.0010,600.00

662. Office du logement
662 366 00 SUBVENTIONS POUR ASSAINISSEMENT LOGEMENT

* Total office du logement 0.00 0.00

0.00 0.000.00

665. Inst. utilité publi., aide human.
665 365 00 200.00 200.00 200.00SUBVENTIONS AUX INSTITUTIONS PRIVEES

* Total instit. d'utilité publique 200.00 0.00

200.00 200.00200.00

668. Aide aux malades
668 364 01 HOPITAL REGIONAL DE DISTRICT

668 364 02 AUTRES HOPITAUX

668 365 01 100.00 100.00 100.00FONDS DE LUTTE CONTRE LA TUBERCULOSE

668 436 00 DEDOMMAGEMENTS DE TIERS, RESTITUTIONS

* Total aide aux malades 100.00 0.00

100.00 100.00100.00
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* * * TOTAL SERVICE SOCIAL ET SANTE PUBLIQUE 251,650.00 -1,850.00

269,550.00 258,601.60249,800.00
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7. ECONOMIE PUBLIQUE

700. Foires et marches
700 315 00 PRESTATIONS DE TIERS POUR ENTRETIEN

700 431 01 TAXES DE PESAGE (POIDS PUBLICS)

* Total foires et marchés 0.00 0.00

0.00 0.000.00

710. Tourisme
710 365 00 1,000.00 2,000.00 1,970.00COMMISSION CULTURELLE

710 365 01 1,000.00MANIFESTATION LUCELLE

710 365 02 5,000.00 6,000.00 4,554.00SUBVENTION AUX TRANSPORTS PUBLICS

710 365 03 2,500.00 2,500.00 2,500.00SUBVENTION FETE DU VILLAGE

710 365 04 5,124.10DANSE SUR LA DOUX

710 400 00 -200.00 -2,000.00 -1,790.00RECETTES DIVERSES

* Total tourisme 8,500.00 -200.00

9,500.00 12,358.108,300.00

720. Agriculture
720 301 00 1,200.00 1,200.00 571.00PERSONNEL ADMINISTRATIF

720 318 01 PRISE DES TAUPES

720 318 02 1,600.00 1,600.00 1,380.75CADAVRES D'ANIMAUX

720 361 00 CONTRIBUTIONS AU CANTON

720 361 01 CONTRIBUTION AU REMANIEMENT PARCELLAIRE

720 376 00 SUBVENTIONS REDISTRIBUEES

720 436 00 CONTRIBUTIONS DE PRIVES

720 439 00 AUTRES CONTRIBUTIONS
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720 470 00 SUBVENTIONS A REDISTRIBUEES

* Total agriculture 2,800.00 0.00

2,800.00 1,951.752,800.00

* * * TOTAL ECONOMIE PUBLIQUE 11,300.00 -200.00

12,300.00 14,309.8511,100.00
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8. FINANCES

810. Intérêts dettes flottantes
810 320 00 100.00 100.00 790.85INTERETS RENUMERATOIRES

810 320 01 50.00 50.00INTERETS MORATOIRES

810 321 00 700.00 1,000.00 313.35COMPTES COURANTS

810 322 00 8,000.00 8,000.00 6,156.75CREDITS DE CONSTRUCTIONS

* Total intérêts dettes flottantes 8,850.00 0.00

9,150.00 7,260.958,850.00

811. Intérêts dettes consolidées
811 322 00 20,000.00 30,000.00 16,733.95DETTES A MOYEN ET LONG TERME

811 460 00 CONTRIBUTION LIM INTERETS

* Total intérêts dettes consolidées 20,000.00 0.00

30,000.00 16,733.9520,000.00

820. Dépréciation réserve alim. fds
820 330 00 5,000.00 2,670.60AMORTISSEMENT PATRIMOINE FINANCIER

820 331 00 45,000.00 40,000.00 57,961.10AMORTISSEMENT PATRIMOINE ADMINISTRATIF

820 331 01 25,000.00AMORTISSEMENT COMPLEMENTAIRE

820 332 00 16,800.00 16,800.00 16,750.00AMORTISSEMENTS LIM

820 380 00 50.00 600.00 0.10PROVISIONS, RESERVES, ALIM. FONDS

* Total dépréciation réserve alim. fonds 61,850.00 0.00

62,400.00 102,381.8061,850.00

825. Charges immeubles financiers
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825 301 00 PERSONNEL D'EXPLOITATION

825 311 00 MOBILIER

825 312 01 EAU, ELECTRICITE

825 312 02 COMBUSTIBLE

825 313 00 MATERIEL AUXILIAIRE

825 314 00 2,500.00 5,000.00 2,368.60ENTRETIEN DES IMMEUBLES

825 314 01 ACHAT DE TERRAINS RP

825 318 01 350.00 350.00 306.70PRIMES D'ASSURANCE

825 439 00 RECETTES DIVERSES

* Total charges immeubles financiers 2,850.00 0.00

5,350.00 2,675.302,850.00

830. Subventions et contributions
830 362 00 500.00 1,000.00SUBVENTION AUX SOCIETES

830 362 01 1,100.00 1,100.00 1,087.00PATINOIRE DELEMONT

830 362 02 INSTITUTIONS D'UT. PUBL. (DEFICIT SP)

830 362 03 REUNIFICATION

830 365 00 INSTITUTION D'UTILITE PUBLIQUE

830 452 00 -2,000.00 -2,000.00 -2,000.00CONTRIBUTIONS BOURGEOISES

* Total subventions et contributions 1,600.00 -2,000.00

100.00 -913.00-400.00

840. Intérêts actifs
840 318 00 200.00 200.00 450.00FRAIS BANCAIRES

840 420 00 -1.50BANQUES

840 421 00 -10,000.00 -10,000.00 -8,152.15CREANCES FISCALES

840 422 00 -50.00 -500.00 -24.75CAPITAUX PATRIMOINE FINANCIER
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* Total intérêts actifs 200.00 -10,050.00

-10,300.00 -7,728.40-9,850.00

850. Rendement des immeubles
850 423 01 -12,000.00 -12,000.00 -12,000.00IMMEUBLE PATRIMOINE FINANCIER

850 427 01 -13,500.00 -10,200.00 -12,860.00IMMEUBLE PATRIMOINE ADMINISTRATIF

* Total rendement des immeubles 0.00 -25,500.00

-22,200.00 -24,860.00-25,500.00

855. Provisions, réserves, fonds
855 380 00 8,000.00 8,000.00 8,000.00ATTRIBUTION AUX FINANCEMENTS SPECIAUX

855 434 00 -8,000.00 -8,000.00 -8,000.00REDEVANCES POUR CHEMINS RP

855 436 00 RECETTES DIVERSES

855 480 00 -85,000.00 -67,000.00 -14,021.60PRELEVEMENTS SUR RES., PROV., FONDS

* Total provisions, réserves, fonds 8,000.00 -93,000.00

-67,000.00 -14,021.60-85,000.00

870. Versement Or BNS

870 439 00 Versement Or BNS

* Total Or BNS 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * TOTAL FINANCES 103,350.00 -130,550.00

7,500.00 81,529.00-27,200.00
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9. IMPOSITIONS

910. Impôts ordinaires
910 342 00 200.00 200.00 235.55RESTITUTIONS A L'ETAT IMPOTS SOURCE

910 400 01 -524,000.00 -500,500.00 -528,549.50IMPOTS REVENU PP

910 400 02 -45,100.00 -39,700.00 -46,022.95IMPOTS FORTUNE PP

910 400 03 -2,000.00 -2,000.00 -2,266.95IMPOTS A LA SOURCE

910 400 04 -26,000.00 -29,000.00 -21,359.00IMPOTS FRONTALIERS

910 401 01 -4,000.00 -2,000.00 -4,044.90IMPOTS S.A.

910 401 02 -100.00 -100.00 -75.60IMPOTS STES COOPERATIVES

910 401 03 -2,000.00 -2,000.00 -2,442.45AUTRES PERSONNES MORALES

910 402 00 -57,000.00 -56,000.00 -57,056.00IMPOTS FONCIERS

910 402 01 AVANCES CADASTRALES

* Total impôts ordinaires 200.00 -660,200.00

-631,100.00 -661,581.80-660,000.00

911. Var. imp. ord. années antérieures
911 397 00 20,000.00 20,000.00 30,192.10DIMINUTIONS REVENU ET FORTUNE

911 398 00 807.55DIMINUTIONS IMPOTS BENEFICE ET CAPITAL

911 399 00 DIMINUTIONS IMPOTS FONCIERS

911 400 01 -37,450.00 -16,500.00 -99,116.40AUGMENTATIONS REVENU ET FORTUNE PP

911 401 01 -304.85AUGMENTATIONS BENEFICE ET CAPITAL

911 402 01 AUGMENTATIONS IMPOTS FONCIERS

* Total var. imp. ord. années antérieures 20,000.00 -37,450.00

3,500.00 -68,421.60-17,450.00

912. Partages impôts
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912 340 00 8,000.00 8,000.00PARTS DE RECETTES DISTRIBUEES

912 442 00 -3,000.00 -3,000.00 -2,518.40PARTS D'AUTRES COMMUNES

* Total partages des impôts 8,000.00 -3,000.00

5,000.00 -2,518.405,000.00

915. Elimination d'impôts
915 330 00 5,000.00 5,161.35AMORTISSEMENT PATRIMOINE FINANCIER

* Total élimination d'impôts 0.00 0.00

5,000.00 5,161.350.00

920. Autres impôts
920 351 01 680.00 680.00 650.00RESTITUTION TAXE DES CHIENS

920 380 00 6,500.00 6,500.00 6,500.00VERSEMENT AU FONDS TAXES SEJOUR

920 380 01 RESTITUTION TAXE DES CHIENS

920 402 00 CORVEES

920 403 00 -20,000.00 -20,000.00 -25,302.45IMPOTS GAIN EN CAPITAL

920 406 00 -2,500.00 -2,500.00 -2,135.00TAXE DES CHIENS

920 406 01 -8,000.00 -7,900.00 -8,567.60TAXE DE SEJOUR

920 409 00 -200.00 -200.00 -14,933.10IMPOTS SUPPLEMENTAIRES ET REPRESSIFS

920 441 01 -500.00 -500.00PARTS SUCCESSIONS ET DONATIONS

920 441 02 PARTS PATENTES

* Total autres impôts 7,180.00 -31,200.00

-23,920.00 -43,788.15-24,020.00

940. Fonds de compensation financière
940 341 00 CONTRIBUTIONS AU FONDS
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940 444 00 -111,800.00 -225,862.00 -100,614.00CONTRIBUTIONS DU FONDS

* Total fonds de compensation financière 0.00 -111,800.00

-225,862.00 -100,614.00-111,800.00

950. Fonds de secours aux communes
950 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES

* Total fonds de secours aux communes 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * TOTAL IMPOSITION 35,380.00 -843,650.00

-867,382.00 -871,762.60-808,270.00

* * * * TOTAL GENERAL COMPTE D'EXPLOITATION 1,112,980.00 -1,096,950.00

65,998.00 44,104.2416,030.00
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10. SERVICE COMMUNAUX

1100. Enlèvement des ordures
1100 301 00 5,500.00 5,500.00 4,849.00PERSONNEL D'EXPLOITATION

1100 311 00 800.00 800.00MOBILIER

1100 314 00 1,000.00 1,000.00 290.25ENTRETIEN DECHETTERIE

1100 318 00 18,000.00 18,000.00 16,621.05ENLEVEMENT AUTRES DECHETS

1100 318 01 HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICES

1100 352 00 CONTRIBUTIONS AU SYNDICAT

1100 380 00 5,900.00VERSEMENT AU FONDS DE RESERVE

1100 434 00 -17,000.00 -17,000.00 -17,434.85REDEVANCES D'UTILISATION ET PREST. SERV.

1100 434 01 RISTOURNE SEOD

1100 435 00 -8,000.00 -8,000.00 -10,119.20PARTICIPATION COMPOST COMMUNES

1100 435 01 -300.00 -300.00 -185.60VERRE RECUPERE, VIEUX PAPIER

1100 480 00 PRELEVEMENT SUR FONDS

* Total enlèvement des ordures 25,300.00 -25,300.00

0.00 -79.350.00

1200. Inhumations
1200 301 00 1,700.00 1,700.00 2,060.00PERSONNEL D'EXPLOITATION

1200 312 00 50.00 50.00 20.30EAU, ENERGIE

1200 314 00 1,000.00 1,000.00 2,896.45PRESTATIONS DE TIERS

1200 434 01 -500.00 -500.00 -1,959.75REMBOURSEMENTS DE TIERS

1200 434 02 -500.00 -500.00CONCESSIONS DE TOMBES

* Total inhumations 2,750.00 -1,000.00

1,750.00 3,017.001,750.00
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1300. Service du feu
1300 301 00 TRAITEMENT

1300 305 00 ASSURANCES

1300 311 00 MOBILIER, MACHINES, EQUIPEMENT

1300 317 00 COURS ET DEDOMMAGEMENT

1300 318 00 SOLDES

1300 318 01 CENTRE DE RENFORT

1300 318 02 10,000.00 10,000.00 8,752.35CONTRIBUTION AU SIS

1300 319 00 FRAIS DIVERS, COTISATIONS

1300 380 00 VERSEMENT AU FONDS DE RESERVE

1300 430 00 -9,000.00 -9,000.00 -9,176.95TAXE D'EXONERATION

1300 439 00 RECETTES DIVERSES

1300 469 00 SUBVENTIONS ASS. IMMOBILIERE

1300 480 00 PRELEVEMENTS FONDS DE RESERVES

* Total service du feu 10,000.00 -9,000.00

1,000.00 -424.601,000.00

1400. Step
1400 301 00 1,918.70PERSONNEL D'EXPLOITATION

1400 311 00 MOBILIER, MACHNIES, VEHICULES

1400 312 00 100.00 2,062.25EAU, ENERGIE

1400 314 00 3,000.00ENTRETIEN INSTALLATIONS

1400 318 00 2,500.00HONRAIRES ET PREST. SERVICES

1400 318 01 1,467.60PRIMES D'ASSURANCES

1400 319 00 ESCOMPTE SUR FACTURE EPURATION

1400 320 00 21,000.00 21,000.00 13,287.25CONTRIBUTION AU SEDE

1400 322 00 16,000.00 16,000.00 21,412.05INTERETS DES DETTES

1400 331 00 AMORTISSEMENT DES INSTALLATIONS
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1400 380 00 41,000.00 32,200.00 9,700.00VERSEMENT AU FONDS DE RESERVE

1400 434 01 -40,000.00 -39,600.00 -49,560.30TAXE SELON M3

1400 434 02 -18,000.00 -19,200.00TAXE DE BASE

1400 435 00 TAXES DE RACCORDEMENT

1400 439 00 -306.00RECETTES DIVERSES

1400 480 00 -20,000.00 -16,000.00PRELEVEMENTS AU FONDS DE RESERVE

* Total Step 78,000.00 -78,000.00

0.00 -18.450.00

1500. Service des eaux
1500 301 00 7,000.00 7,000.00 6,113.00PERSONNEL D'EXPLOITATION

1500 312 00 12,000.00 11,000.00 16,220.05EAU, ENERGIE, COMBUSTIBLE

1500 313 00 3,000.00 2,500.00 3,581.55MATIERES PREMIERES ET MAT. AUX.

1500 314 00 20,000.00 20,000.00 12,263.40ENTRETIEN DES INSTALLATIONS

1500 317 00 DEDOMMAGEMENT

1500 318 00 Escompte accordé

1500 318 01 3,000.00 3,000.00 297.00ANALYSES ET TRAITEMENT DE L'EAU

1500 318 02 ETUDES, RECHERCHES

1500 318 03 1,500.00 1,500.00 1,500.00HONOR. ET PREST. SERVICES (MOVELIER)

1500 318 04 1,200.00 1,200.00 1,015.35PRIMES D'ASSURANCES

1500 322 00 6,500.00 6,500.00 4,476.15INTERETS DES DETTES

1500 331 00 20,000.00 20,000.00 12,000.00AMORTISSEMENT DES INSTALLATIONS

1500 380 00 82,700.00 82,700.00 47,000.00ATTRIBUTIONS AU FONDS DE RESERVE

1500 434 00 -95,700.00 -95,700.00TAXE MINIMALE ET M3

1500 434 01 -31,700.00 -31,700.00 -101,801.95TAXE DE BASE + COMPTEURS

1500 434 02 -1,500.00 -1,500.00PRESTATIONS DE TIERS

1500 435 00 VENTES

1500 436 00 -2,875.95DEDOMMAGEMMENT DE TIERS
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1500 461 00 SUBVENTIONS CANTONALES

1500 480 00 -28,000.00 -26,500.00PRELEVEMENTS AU FONDS DE RESERVE

* Total service des eaux 156,900.00 -156,900.00

0.00 -211.400.00

* * * * TOTAL DES SERVICES COMMUNAUX 272,950.00 -270,200.00

2,750.00 2,283.202,750.00
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* * * * * TOTAL GENERAL COMPTE DE FONCTIONNEMENT 1,385,930.00 -1,367,150.00

68,748.00 46,387.4418,780.00
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2. TRAVAUX PUBLICS

240. Aménagement du territoire

240 501 00 ROUTE COTE DE MAI

240 501 01 RACCORDEMENT VDSL

240 501 02 CABANE FORESTIERE

240 501 03 ASSAINISSEMENT BUTTE DE TIR

240 501 04 AMENAGEMENTS

240 501 05 ECLAIRAGE HAUT VILLAGE

240 501 06 23,505.30VIAB. LA GASSATTE

240 501 07 7,289.00TRAVERSEE DU VILLAGE + RESEAU

240 641 00 -3,998.00SUBVENTIONS ET DONS

240 641 01 DON LOTERIE ROMANDE

240 641 05 NOUVEAU TERRAIN FC

240 641 06 -375,919.85VIAB. LA GASSATTE RECETTES

240 641 07 SUBVENTIONS TRAVERSEE DU VILLAGE

* Total aménagement du territoire 0.00 0.00

0.00 -349,123.550.00

* * * TOTAL TRAVAUX PUBLICS 0.00 0.00

0.00 -349,123.550.00
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5100 501 00 MOBILIER SCOLAIRE

5100 641 00 DON PATENSCHAFT

7. ECONOMIE PUBLIQUE

720. Agriculture
720 503 00 REMANIEMENT PARCELLAIRE

720 641 00 RECETTES DIVERSES RP

* Total agriculture 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * TOTAL ECONOMIE PUBLIQUE 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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8. FINANCES

825. Immeuble patrimoine financier
825 500 00 ACHAT PARCELLE 2033

825 501 00 EPICENTRE

825 501 01 TRANSFORMATION LAITERIE

825 503 00 CHAUFFAGE COMPLEXE SCOLAIRE

825 641 00 SUBVENTION/DONS MAISON DE COMMUNE

825 641 01 DON LOTERIE ROMANDE MAISON COMMUNE

* Total immeubles patrimoine financier 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * TOTAL FINANCES 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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10. SERVICE COMMUNAUX

1100 501 00 PLACE DE COMPOSTAGE

1200 501 00 COLUMBARIUM

1300 501 00 INVESTISSEMENTS SIS

1300 641 00 DON PATENSCHAFT

1400 501 00 1,096,510.45RACCORDEMENT AU SEDE

1400 501 07 EAUX PLUVIALES TRAVERSEE

1400 641 00 SUBVENTIONS ET DONS

1400 641 01 -539,216.00SUBVENTIONS ET DONS SEDE

1500 501 00 REMPLACEMENT DES POMPES

1500 501 01 ETUDE PGA

1500 501 02 STATION DE TRAITEMENT

1500 501 03 21,187.20EAU DE SECOURS

1500 641 00 SUBVENTIONS

1500 641 03 SUBVENTIONS EAU DE SECOURS

* * * TOTAL SERVICES COMMUNAUX 0.00 0.00

0.00 578,481.650.00

* * * * TOTAL COMPTE DES INVESTISSEMENTS 0.00 0.00

0.00 229,358.100.00
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Récapitulation des soldes [Balance]

1,385,930.00C H A R G E S

-1,367,150.00R E V E N U S

* S o l d e   FONCTIONNEMENT 18,780.00 0.00

D E P E N S E S   INVESTISSEMENTS

R E C E T T E S   INVESTISSEMENTS

* S o l d e   INVESTISSEMENTS 0.00 0.00


